a zaplatif jeho cenu vo vyske a podl'a podmienok dohodnutych v tejto Zmluve.

C1.4

Cena za dielo

4.1 Cena za Dielo je stanovena v sulade so zakonom c. 18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskorsich
predpisov dohodou zmluvnych stran. Objednavatel' sa zavazuje zaplatif dodavatel'ovi za
vykonane dielo 19 321,21 EUR (slovom: devatnasftisictristodvadsafjeden EUR dvadsafjeden
cento v) (d'alej len ,,Odplata").

4.2 Odplata podl'a odseku 4.1 nezahfna dan zpridanej hodnoty, ktorii bude zhotovitel' uctovaf
v zmysle zakona c. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorsich predpisov,
pripadne ineho prislusneho pravneho predpisu, ak bude prijaty za ucelom zmeny alebo